V 5
数字软启动器
用户手册 V5IM01AC
版本：09/06
 POWER ELECTRONICS ESPAÑA, S.L.
C/. Leonardo da Vinci, 24-26
46980 · Parque Tecnológico
PATERNA · VALENCIA

V50090.x 415 395 350 225 125 230 - 12,0
V50110.x 525 505 460 315 160 260 - 18,5
V50145.x 525 505 460 315 160 260 - 18,5
V50170.x 525 505 460 315 160 260 - 18,5
V50210.x 525 505 460 315 160 260 - 18,5
2
V50250.x 525 505 460 315 160 260 - 18,5
图 3.1 规格 1      图 3.2 规格 2
规格 型号 H1 H2 H3 W1 W2 D Y1 净重(kg)
V50275.x 791 771.5 710 580 350 310 - 47,8
V50330.x 791 771.5 710 580 350 310 - 47,8
V50370.x 791 771.5 710 580 350 310 - 47,8 3
V50460.x 791 771.5 710 580 350 310 - 47,8
V50580.x 926 910 840 640 480 330 - 80,0
V50650.x 926 910 840 640 480 330 - 80,0
V50800.x 926 910 840 640 480 330 - 80,0 4
V50900.x 926 910 840 640 480 330 - 80,0
图 3.3 规格 3       图 3.4 规格 4
POWER ELECTRONICS V5  Operation Instructions                                                                                             V5IM01AC
16
规格 型号 H1 H2 H3 W1 W2 D Y1 净重 (kg)
5 V51200.x 1552 1533 1405 1084 928 480 135 300,0
图3.5 规格 5
POWER ELECTRONICS V5  Operation Instructions                                                                                                  V5IM01AC
17
4. 标准额定功率
防护等级 规格 型号 I (A) 230V (kW) 400V (kW) 440V (kW) 500V (kW)
V50009 9 2 4 5 5,5
V50017 17 5 7 9 11
V50030 30 9 15 18,5 18,5
V50045 45 14 22 25 30
V50060 60 18 30 35 40
V50075 75 22 37 45 50
1
V50090 90 25 45 55 65
V50110 110 35 55 65 80
V50145 145 45 75 90 100
V50170 170 50 90 110 115
V50210 210 65 110 120 150
2
V50250 250 75 132 160 180
V50275 275 85 150 170 200
V50330 330 100 185 200 220
V50370 370 115 200 220 257
3
V50460 460 145 250 270 315
V50580 580 185 315 375 415
V50650 650 200 355 425 460
V50800 800 250 450 500 560
4
V50900 900 280 500 560 630
IP20
5 V51200 1250 400 710 850 900
表 5 电源电压为 230V 和 500V的标准额定值
防护等级 规格 型号 I (A) 690V (kW)
V50009.6 9 7,5
V50017.6 17 15
V50030.6 30 30
V50045.6 45 45
V50060.6 60 60
V50075.6 75 75
1
V50090.6 90 90
V50110.6 110 110
V50145.6 145 140
V50170.6 170 160
V50210.6 210 200
2
V50250.6 250 230
V50275.6 275 250
V50330.6 330 315
V50370.6 370 355
3
V50460.6 460 450
V50580.6 580 560
V50650.6 650 630
V50800.6 800 800
4
V50900.6 900 900
IP20
5 V51200.6 1250 1250
表 6电源电压为 690V的标准额定值
·如遇更高的额定功率，请与 Power Electronics技术支持联系